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BMW M prezentuje nową, wszechstronną flotę 
samochodów bezpieczeństwa na MotoGP™ 2021 

• Podczas otwarcia sezonu MotoGP w Katarze na starcie 
pojawią się trzy nowe samochody oraz motocykl 
bezpieczeństwa. 

• Po raz pierwszy w swojej 20-letniej współpracy 
z właścicielem praw do MotoGP, firmą Dorna, BMW M 
GmbH zaprezentuje na początku sezonu cztery nowe 
pojazdy bezpieczeństwa. 

• Kolejne modele BMW M dołączą do floty podczas 
pierwszego wyścigu w Europie w Portimão. 

 
Monachium. W BMW M GmbH trwają przygotowania do sezonu 2021 

mistrzostw świata MotoGP, które 28 marca rozpocznie Grand Prix Kataru na 

torze Losail. Od 1999 roku BMW M pełni rolę „Official Car of Moto GP” i 

w ramach tego zobowiązania dostarcza flotę samochodów bezpieczeństwa. 

W tym roku podczas rozpoczęcia sezonu BMW M GmbH zaprezentuje trzy 

samochody i jeden motocykl bezpieczeństwa. Swoją premierę w Katarze będą 

miały samochody bezpieczeństwa BMW M3, BMW M4 oraz BMW M5 CS. 

Dołączy do nich motor bezpieczeństwa BMW M 1000 RR (jest to to pierwszy 

model M od BMW Motorrad, który w wersji wyścigowej będzie używany m.in. 

w Mistrzostwach Świata Superbike). 

Flota samochodów bezpieczeństwa na sezon 2021 zostanie skompletowana na 

pierwszy europejski wyścig sezonu, Grande Prémio de Portugal w Portimão 

18 kwietnia. Od tego momentu w akcji będą BMW M8 Competition Coupé 

Safety Car, BMW M8 Competition Gran Coupé Safety Car, BMW X5 M Medical 

Car oraz motor BMW M 1000 RR Safety Bike. 

— Flota pojazdów bezpieczeństwa to centrum naszego zaangażowania 

w MotoGP i jesteśmy bardzo dumni, że po raz pierwszy w naszej 20-letniej 

historii jako „Official Car of MotoGP” rozpoczniemy sezon z czterema nowymi 

pojazdami — mówi Markus Flasch, prezes zarządu BMW M GmbH. — Nasze 

trzy nowe pojazdy bezpieczeństwa bazują na modelach seryjnych, a dzięki 

wyjątkowym osiągnięciom i dynamice jazdy doskonale nadają się do 
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wykorzystania w MotoGP. Dołączy do nich BMW M 1000 RR jako motocykl 

bezpieczeństwa. Pierwszy model M na dwóch kołach został opracowany 

w sportach motorowych i spełnia najwyższe wymagania podczas jazdy na torze 

wyścigowym. Nie możemy się doczekać otwarcia sezonu w Katarze i możliwości 

zobaczenia naszej nowej floty w akcji. 

Carmelo Ezpeleta, CEO Dorna Sports, posiadacza praw do MotoGP, dodaje: — 

Wraz z nową flotą samochodów bezpieczeństwa, nasz partner BMW M po raz 

kolejny pokazuje swoje zaangażowanie i pasję do MotoGP. W 2021 roku 

rozpoczynamy nasz 23. wspólny sezon, a prezentacja floty trzech nowych 

samochodów bezpieczeństwa i nowego motocykla bezpieczeństwa to 

prawdziwe potwierdzenie zaangażowania. Pokazuje to siłę i powagę naszego 

partnerstwa i jesteśmy bardzo wdzięczni BMW M GmbH za to zaangażowanie. 

Nowe samochody bezpieczeństwa już w wersji seryjnej są zaprojektowane ze 

sportowym charakterem i perfekcyjnym prowadzeniem na granicy swoich 

możliwości. Aby mogły być używane jako pojazdy bezpieczeństwa w MotoGP, 

musiały zostać zmodyfikowane tylko w kilku obszarach. Do modyfikacji należą 

m.in. belki świetlne, przednie lampy ostrzegawcze, maski silnika z szybkim 

zamknięciem do sportów motorowych oraz awaryjne wyłączniki zasilania do 

transportu morskiego. W samochodzie bezpieczeństwa BMW M4 Competition 

Coupé usunięto dodatkowo tylną kanapę i zamontowano pałąk antykapotażowy 

oraz czteropunktowe pasy bezpieczeństwa. Ponadto zmodyfikowane zostały 

układy wydechowe w samochodach bezpieczeństwa BMW M3 i BMW M4. 

Pod względem kolorystyki samochodów bezpieczeństwa, BMW M przełamuje 

w tym roku dotychczasowe schematy. Zamiast klasycznej bieli, samochody 

bezpieczeństwa prezentowane są w ekskluzywnych kolorach modeli serii M: 

BMW M3 Competition Limuzyna w metalizowanym kolorze mroźnym 

ciemnoszarym, BMW M4 Competition Coupé w kolorze żółtym São Paulo, 

a BMW M5 CS w metalizowanym kolorze mroźnej głębokiej zieleni. Przy 
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projektowaniu stylistyki, BMW M po raz kolejny postawiło na klasyczny, 

purystyczny wygląd samochodu bezpieczeństwa. Podkreśla on podstawowe 

kolory pojazdów, a jednocześnie typowy wygląd samochodu bezpieczeństwa. 

Nowy motocykl bezpieczeństwa BMW M 1000 RR jest w kolorze białym ze 

znaną kolorystyką M, a więc w barwach, w których BMW M 1000 RR startuje 

również w Mistrzostwach Świata Superbike. 

Więcej informacji na temat BMW M GmbH i zaangażowania jako „Official Car of 

MotoGP” można znaleźć na stronie internetowej www.bmw-m.com 

 

BMW M GmbH. 

BMW M GmbH to stuprocentowa spółka zależna koncernu BMW AG. Oferując 

produkty i usługi w różnych obszarach, takich jak samochody BMW M, BMW 

Individual, wyposażenie i pakiety M, BMW Driving Experience oraz samochody 

ratunkowe i interwencyjne, kieruje się do klientów o wyjątkowo wysokich 

wymogach w zakresie osiągów, ekskluzywności i indywidualności. BMW M 

GmbH odpowiada również za program sportów amatorskich BMW – BMW M 

Customer Racing. Spółka z siedzibą w Monachium założona została w roku 1972 

jako BMW Motorsport GmbH. Od tamtego czasu litera M stała się na całym 

świecie synonimem sukcesów w sportach motorowych oraz fascynacji 

wyczynowymi samochodami sportowymi z homologacją drogową. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 
mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.  
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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